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Wyjaśnienia i zmiana treści Zapytania ofertowego II

Dotyczy: Usługi audytu zamówień publicznych. 

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania zadane do treści Zapytania:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia usługi audytu za pomocą, za 

pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość (mail, spotkania na 

ZOOM/TEAMS etc.) poza siedzibą Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia usługi audytu za pośrednictwem 

środków porozumiewania się na odległość za wyjątkiem spraw, o których mowa 

w § 3 ust. 3 Wzoru umowy.

Pytanie 2:
Jaka jest liczba postępowań "W zakresie spraw zawierających tajemnicę 

przedsiębiorstwa", o których mowa w § 3 ust. 3 Wzoru umowy?

Odpowiedź:
Liczba postępowań/umów zawierających tajemnicę przedsiębiorstwa nie powinna 

przekroczyć 10 szt.

Pytanie 3:
Ile spośród postępowań o udzielenie zamówienia publicznego podlegających audytowi 

zarówno za rok 2022 jak i 2023 było prowadzonych:

a) w trybach właściwych dla zamówień o wartości poniżej progów unijnych,

b) w trybach właściwych dla zamówień o wartości równej lub przekraczającej progi 

unijne?

Odpowiedź:
Liczba postępowań prowadzonych w trybie właściwym dla zamówień o wartości równej 

lub przekraczającej progi unijne stanowi około 80% wszystkich postępowań.
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Pytanie 4:
Ile spośród zamówień publicznych podlegających audytowi zarówno za rok 2022 jak 

i 2023 było finansowanych ze środków zewnętrznych, w szczególności unijnych?

Odpowiedź:
Nie prowadzono postępowań finansowanych ze środków unijnych.

Pytanie 5:
Uprzejmie proszę o zmianę:

1. § 4 ust. 2 lit a) Wzoru Umowy w ten sposób, że Zamawiający doprecyzuje 

maksymalną liczbę postępowań/dokumentów, które będą podlegały badaniu w jednym 

okresie rozliczeniowym, o którym mowa w § 4 ust. 4 Wzoru Umowy.

2. § 9 ust. 1 pkt 1 - 4 Wzoru Umowy poprzez zmianę reżimu odpowiedzialności 

Wykonawcy z odpowiedzialności za "opóźnienie" na odpowiedzialność za "zwłokę".

3. § 10 ust. 2 Wzoru umowy poprzez zmianę reżimu odpowiedzialności Wykonawcy z 

odpowiedzialności za "opóźnienie" na odpowiedzialność za "zwłokę".

Odpowiedź:
Ad.1 Zamawiający pozostawia przedmiotowe zapisy  wzoru Umowy bez zmian.

Ad. 2 i 3 w zapisach wskazanych w § 9 i § 10  Zamawiający zmienia reżim 

odpowiedzialności Wykonawcy z odpowiedzialności za "opóźnienie" na 

odpowiedzialność za "zwłokę". 

Z poważaniem
Dariusz Gąsiorowski
Dyrektor Zakładu Informatyki 
Lasów Państwowych
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